
暫定

O class （Aグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.7203 1 11:26:18 0:51:18 3,078 2,217 1 JPN 3663 EBB TIDE 1 1 2 1 30
2 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 3 11:29:32 0:54:32 3,272 2,263 2 JPN 6269 VITTORIA 3 2 5 2 29
3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 2 11:28:42 0:53:42 3,222 2,326 3 JPN 6184 LAHAINA 2 3 5 3 28
4 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 DSQ 5 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 5 4 9 4 27

O class （Aグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.7203 1 12:40:16 0:45:16 2,716 1,956 1
2 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 12:41:27 0:46:27 2,787 2,012 2
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 4 12:43:49 0:48:49 2,929 2,025 3
4 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 2 12:40:23 0:45:23 2,723 2,074 4

O class （Bグループ） 1R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 1 11:31:41 0:56:41 3,401 2,214 1 JPN 1010 TRAVIES 1 1 2 1 30
2 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 2 11:32:03 0:57:03 3,423 2,337 2 JPN 5854 HAYATE 2 2 4 2 29
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 4 11:36:03 1:01:03 3,663 2,367 3 JPN 6953 BIG DREAM 3 3 6 3 28
4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 3 11:33:10 0:58:10 3,490 2,371 4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 4 4 8 4 27

O class （Bグループ） 2R スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 1 12:44:19 0:49:19 2,959 1,926 1
2 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 2 12:44:29 0:49:29 2,969 2,027 2
3 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 4 12:47:24 0:52:24 3,144 2,032 3
4 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 3 12:46:16 0:51:16 3,076 2,090 4

11:55

2024/4/14（修正）

10:35 総合順位

11:55

10:35 総合順位



暫定

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 4 11:31:41 0:56:41 3,401 2,214 1 JPN 1010 TRAVIES 1 1 2 1 30
2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.7203 1 11:26:18 0:51:18 3,078 2,217 2 JPN 3663 EBB TIDE 2 2 4 2 29
3 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 3 11:29:32 0:54:32 3,272 2,263 3 JPN 6269 VITTORIA 4 3 7 3 28
4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 2 11:28:42 0:53:42 3,222 2,326 4 JPN 6184 LAHAINA 3 4 7 4 27
5 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 5 11:32:03 0:57:03 3,423 2,337 5 JPN 5854 Hayate 5 5 10 5 26
6 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 7 11:36:03 1:01:03 3,663 2,367 6 JPN 6953 BIG DREAM 6 6 12 6 25
7 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 6 11:33:10 0:58:10 3,490 2,371 7 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 7 8 15 7 24
8 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 DSQ 9 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ 9 7 16 8 23

スタート時刻： Type: Triple Number WINDWARD LEEWARD  / LOW

Sail No. 艇名 艇種 TMF 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 1010 TRAVIES A31 0.6510 5 12:44:19 0:49:19 2,959 1,926 1
2 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 0.7203 1 12:40:16 0:45:16 2,716 1,956 2
3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 0.7219 3 12:41:27 0:46:27 2,787 2,012 3
4 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 0.6915 4 12:43:49 0:48:49 2,929 2,025 4
5 JPN 5854 HAYATE SEAM31 0.6828 6 12:44:29 0:49:29 2,969 2,027 5
6 JPN 6953 BIG DREAM SWING 31 0.6462 8 12:47:24 0:52:24 3,144 2,032 6
7 JPN 5363 ANDIAMO Ⅲ FARR 36M 0.7617 2 12:40:23 0:45:23 2,723 2,074 7
8 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 0.6794 7 12:46:16 0:51:16 3,076 2,090 8

2024/4/14（修正）

O class　1R 10:35 総合順位

O class　2R 11:55


	4月(グループ別) (修正)
	4月 (修正)

